[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(LXIX сессия IV созыва)

	от 15 мая 2014 года
	№ 467

	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества городского округа Анадырь, предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 13 июня 2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», и пунктом 36 статьи 26 Устава городского округа Анадырь, в связи с обращением Суда Чукотского автономного округа от 23.04.2014 года №5РФ/14-1401, в целях сохранения и дальнейшего использования имущества в соответствии с назначением,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального имущества городского округа Анадырь, предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

Главы городского округа

_________________И.В. Давиденко
	Председатель Совета депутатов
__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь
14 мая 2014 года

№ 467

	Приложение

к Решению Совета депутатов

городского округа Анадырь

от 15 мая 2014 года №467

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества городского округа Анадырь,
 предлагаемого к передаче в федеральную собственность
Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Чукотский автономный округ,

г. Анадырь,

ул. Полярная, 3
	кадастровый номер 87:05:000006:182,

площадь 373 кв.м.

	2
	Гараж, помещение II
	Чукотский автономный округ,

г. Анадырь,

ул. Полярная, 3
	кадастровый номер 87:05:000006:0016:6089:1002 площадь 126,6 кв.м.

	3
	Оздоровительный центр, помещение III
	Чукотский автономный округ,

г. Анадырь,

ул. Полярная, 3
	кадастровый номер 87:05:000006:0016:6089:1003 площадь 102 кв.м.